MALLA 20X20 50,000 m2 MALLA 20x20 cm D=8 mm 1,60 80,00
E04AB020 20,000 kg ACERO CORRUGADO B 500 S 1,35 27,00

TOTAL PARTIDA............................................................... 176,30

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y SEIS EUROS con TREINTA CÉNTIMOS

176,30

02.03.02 m2 RECRECIDO MORTERO CEMENTO CAPA SEPARACIÓN e=2-5 cm
Recrecido para formaci?n de capa de separaci?n o regularizaci?n en cu-
biertas o similares, realizado con mortero de cemento y arena de r?o con
dosificaci?n 1:6 (M-5), con un espesor medio de 2-5 cm.

[...]

zado, cerradura modelo pasador con hendidura para candado y bisagras
modelo basculantes.

J 1,000 ud Jaula sin trampilla 158,12 158,12

TOTAL PARTIDA............................................................... 158,12

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO CINCUENTA Y OCHO EUROS con DOCE CÉNTIMOS

158,12

02.05.02 JAULAS CON TRAMPILLA
J2 1,000 ud Jaula con trampilla 179,69 179,69

TOTAL PARTIDA............................................................... 179,69

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO SETENTA Y NUEVE EUROS con SESENTA Y NUEVE

[...]

P23PSU040 1,000 u Puerta EI2-60-C5 1 hoja 1000x2030 mm 203,50 203,50
%PM0100 1,000 % Pequeño Material 209,00 2,09

TOTAL PARTIDA............................................................... 211,04

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS ONCE EUROS con CUATRO CÉNTIMOS

211,04

CUADRO DE DESCOMPUESTOS
Máscara: *

CÓDIGO CANTIDAD UD RESUMEN PRECIO SUBTOTAL IMPORTE

03.10.01 m2 VIDRIO LAMINAR PVB COLOR 5+5
Colocaci?n y puesta en obra de vidrio laminar 5+5 mm, incluido parte pro-
porcional de mano de obra y peque?o material.

[...]

mo112 5,692 h Peón especializado construcción. 15,04 85,61
%0200 2,000 % Costes directos complementarios 180,20 3,60

TOTAL PARTIDA............................................................... 183,80

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO OCHENTA Y TRES EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS

183,80

03.20.03 m COLECTOR ENTERRADO DE SANEAMIENTO, SIN ARQUETAS, MEDIANTE SISTEMA INTEGRAL
REGISTRABLE, DE PVC LISO, SERIE SN-2, RIGIDEZ ANULAR
Suministro y montaje de colector enterrado de red horizontal de saneamiento, sin
arquetas, mediante sistema integral registrable, con una pendiente mínima del 2%,

[...]

P18GWL040 1,000 u Latiguillo flexible 20 cm 1/2"-1/2" 1,56 1,56
%PM0300 3,000 % Pequeño Material 219,50 6,59

TOTAL PARTIDA............................................................... 226,07

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS VEINTISEIS EUROS con SIETE CÉNTIMOS

226,07

03.22.04 u LAVABO MURAL ACCESIBLE 640x550 mm
Lavabo mural accesible de 1 seno, fabricado en porcelana vitrificada en
blanco, de medidas de 640 mm de ancho y 550 mm de fondo, colocado me-
diante anclajes de fijaci?n a la pared, con conjunto de desag?e con sif?n y